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Styrelsen.

Årets allmänna idrottssäsong är nu tillända och 
våra allmänna idrottsmän få nu ta sig några 
månaders hvila tills arbetet med de sista för
beredelserna för Olympiska spelen ta sin början. 
Det kan därför vara af intresse att göra en öfver
sikt öfver sommarens arbete.

Beträffande de korta distanserna i löpningar har 
D. I. F. haft sorgligt få män att sätta in på all
männa täflingar. Detta beror dels på att en hel 
del af föregående års bästa män dragit sig ifrån 
taflingsbanan. Schumann och Josef Pettersson 
m. fl. ha sålunda endast undantagsvis förekommit, 
Lindqvist fullföljde aldrig riktigt sin särdeles 
lofvande början, Uurtamo for till Amerika o. s. v. 
Under sådana förhållanden var det naturligt att 
segrarne skulle utebli. Några yngre t. ex. Ham
marström lofva emellertid godt till kommande år.

På medellånga distanser har E. Eriksson och 
Paul Petersson visat goda framsteg, men den 
senare har ej kunnat offra så mycken tid åt träningen 
som varit behöflig. Han har icke desto mindre 
placerat sig flera gånger. Berglund har i år gått 
på 10,000 m., 1-timme och här gjort sig utmärkt, 
ehuru han flera gånger träffats af illamående och 
nödgats utgå.

Bäst i löpningarne har D. I. F. varit representerad 
på distanserna omkring marathon. Nilsson, Hell
gren, Alm, Wåhlin ha gått säkert framåt sedan 
föregående år och och hvarje gång placerat sig 
bland de främsta. De ha arbetat med stor 
energi och visat att man vid Olympiska spelen 
kan lita på dem.

I hopp har Sandqvist och Nilsson varit så godt 
som ensamma att representera föreningen, men 
gjort detta utmärkt och hemfört åtskilliga pris i 
olika täflingar. Här saknades dock åtskilliga såsom 
Almlöf och Erik Olsson m. fl. En del yngre 
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hoppare finnas visserligen med stora utvecklings
möjligheter, men de ta allmän idrott endast i 
andra rummet efter fotboll.

Om säsongen således i hopp och löpningar ej 
är så särdeles glädjande kan detta i hög grad 
sägas vara fallet i kast, ty här har D. I. F. varit 
sina traditioner trogen. Nilsson har glänst som 
den bäste svensken i kula och diskus och han 
har fått en hel rad efterföljare, som hastigt stiga 
i toppen. Gustafsson, Fogelmark och Norén i 
kulstötning och diskuskastning, Jahnzon och Win
berg i släggkastning och Skoglund i spjutkastning 
ha samtliga nått resultat, som för några år sedan 
varit ovanliga. Alla ha dessutom stora utveck
lingsmöjligheter och torda komma att eröfra många 
pris till dem de redan nu hemfört

Det gäller emellertid att få särskildt de yngre 
att förstå nyttan af omsorgsfull och energisk 
träning om föreningen ej skall falla tillbaka från 
den rangställning, som den innehaft de senare 
åren.

Vi göra här en öfversikt öfver årets bästa resultat, 
men reservera oss för eventuella fel, hvilka vi 
gärna se rättade i nästa nummer.
Löpning 100 m. E. Nilsson 11 1/5 s.

200 A. Hammarström 24%
400 A. Hammarström 573/5
800 P. Pettersson 2.071/2 m.

1,500 E. Eriksson och 4.25
P. Pettersson 4.244/5

1,609 P. Pettersson 4.473/5
5,000 A. Berglund 16.071/5

10,000 A. Berglund 33.067/10
1-timmeslöpning A. Berglund 17,342 m.
Löpning 20,000 m. E. Hellgren 1'11.04 t.

30,000 C. Nilsson 1.52.23
42,000 C. Nilsson 2.46.35

Höjdhopp
Stående höjdhopp

E. Nilsson 1,80 m.

Längdhopp K. Sandqvist 6,42
Stående längdh. E. Nilsson 3,02
Stafhopp
Trestegshopp A. Nyström 12,40
Grenhopp C. L. Johansson 2,34
Mellanhopp C. Silfverstrand 4,33
Kulstötning b. h. E. Nilsson 13,80

h.+v. E. Nilsson 24,68
Diskus b. h. E. Nilsson 40,39

h.+v. E. Nilsson 72,88
Släggkastning C. Jahnzon 40,01
Spjutkastn. b. h. E. Nilsson 43,09

h+v. S. Beckman 77,16

Ändring af adress.
Vid flyttning torde den nya adressen omgående 

meddelas till expeditionen. Det anmärkes nämligen 
fota på att Medlemsbladet ej kommer medlem 
tillhanda, och har det visat sig bero på att per- 
sonen ifråga flyttat.

Hvad fordras af D. I. F.?

Sedan Djurgårdens idrottsförening blifvit ban
ägande, kan den svenska idrottsrörelsen ställa 
större fordringar på föreningen och i viss mån 
äfven på alla dess medlemmar. Det gäller därför 
att i tid göra klart hvad som med rätt kan fordras 
och hur detta skall uppfyllas så att arbetet redan 
från början kan komma in i dc rätta hjulspåren, 
sedan Olympiska spelen och det dem föregående 
arbetet, som förrycker den svenska idrottsrörelsen 
ganska betydligt, äro öfver.

Först och främst måste man göra klart för sig, 
att hela den moderna idrottsrörelsen är ett arbete 
i folkhälsans och folkhygienens tjänst samt att 
dess mål är ett starkare och sundare släkte och 
ej att framdrifva några enstaka öfverdådigt skick
liga män. Det senare kan ha sin betydelse för 
reklamen för landet bland utländingar, men får 
absolut ej anses som det slutliga målet.

På Djurgårdens idrottsförening, som under sina 
föregående verksamhetsår på det hela taget sträfvat 
efter att arbeta efter riktiga principer och som 
kanske mer än någon annan verkligen har förut
sättningar att nå ett godt resultat, kan man ställa 
ganska stora fordringar och man kan hoppas att 
föreningen uppfyller dem, äfven om tacken endast 
blir några erkännsamma ord vid jubileumsfäst
ligheter någon gång i framtiden.

Det behöfs emellertid att ej endast styrelsen, 
ty denna förmår ej allt jämsides med den växande 
förvaltningsbördan, utan att hvarje föreningsmed
lem i sin mån bidrar till att få idrotten och 
friluftslifvet till en hela folkets egendom. Endast 
på detta sätt kan man nämligen hoppas på en 
friskare och starkare folkstam, färdig att möta de 
kraf lifvet ställer på den. Sättet att nå detta äro 
många och här kan man med skäl säga: Alla 
sätt äro bra utom de tråkiga. Ty man måste 
göra kroppsöfningarne så tilldragande som möjligt 
och framför allt undvika allt som verkar tråkigt.

Det gäller nu framför allt att få så många aktiva 
idrottsmän och kvinnor som möjligt och för hvar 
och en finna den gren, som bäst lämpar sig. 
För alla, äfven de svagaste, finnas lämpliga grenar, 
som kunna ge uföfvarne deras behof af frisk luft 
och rörelse.

Som nämnts finns det många sätt att erbjuda 
tillfälle till friluftslif. För dem, som så önska, finnes 
tillfälle till kraftigare motion på idrottsplatsen och 
det kunde därvid vara lämpligt att göra en upp
delning så att äldre personer, som endast önska 
motion, kunde disponera vissa tider, då de ostört 
kunde exponera sina mer eller mindre omfångs
rika kroppshyddor för sol och luft, andra tider 
borde anslås åt damerna, andra åter åt de yngsta 
o. s. v.

Detta borde ej erbjuda större svårigheter, då 
föreningen är ensam om sin idrottsplats. Vidare 
borde utflykter på skidor, till fots eller på cykel 
organiseras samt framför allt täflingarne ordnas 
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för så inånga grupper af inbördes ungefär jäm
bördiga idrottsmän som möjligt.

Af det här nämnda framgår, att föreningen har 
ett rikt arbetsfält och hvarje föreningsmedlem 
kan helt naturligt bidraga till en god skörd, för
utsatt att den goda viljan finnes. Många goda 
uppslag kunna finnas hos föreningens medlemmar 
och dessa borde framföras i dessa spalter eller 
till styrelsen. En diskussion kunde föröfrigt 
öppnas. Därför bort med all blygsamhet och 
fram med förslagen, äfvensom erbjudande om 
hjälp vid ordnandet af det hela, så att D. I. F. 
kommer att stå som ett mönster för öfriga före
ningar.

Fotboll.

D. I. F.—Göteborgskamraterna.
D. I. F:s match i allsvenska seriens andra om

gång var bestämd att ega rum den 22 oktober 
på Tranebergs idrottsplats och hölls äfven då. 
Kamraterna hade under den närmast föregående 
tiden visat sig vara i utmärkt form och bland 
annat slagit Örgryte I. S. med 6—2, hvarför en 
seger för D. I. F. var mer än tvifvelaktig. Matchen 
hade lockat ett par tusen åskådare, men märkvär
digt få af D. I. F:s egna medlemmar, trots att 
dessa ha fri entré.

D. I. F:s lag bestod af följande spelare: Högberg. 
Sandlund, Lavass, Nordenskjöld, Frykman, Wicksell, 
Friberg, Olsson, Landberg, Öhman och Jansson. 
Dessa verkade betydligt smärtare än motståndarne, 
som genomgående voro grofva, kraftiga spelare.

Göteborgarne kommo först igång och höllo 
bollen de första minuterna framför D. I. F:s mål, 
men enda resultatet blef en hörnspark. Snart 
kom också Djurgårdslaget in i gängorna och det 
följde en rad angrepp mot Göteborgskamraternas 
mål, som det behöfdes Henning Svenssons hela 
skicklighet för att skydda. Genomgående hade 
D. I. F:s innerforwards det felet att släppa bollen 
för långt ifrån sig framför mål och hunno därför 
aldrig göra några ordentliga målskott. Flera gånger 
var det dock ren otur, att bollen ej hamnade i 
nätet. Så småningom jämnade spelet ut sig och 
man fick se ett mycket rörligt och intressant spel 
midt på planen.

Ungefär midt i halfleken törnade Frykman så 
hårdt ihop med en Göteborgare, att han en stund 
fick sätta sig vid målet. Under tiden gjorde 

Jansson ett angrepp på vänstersidan och afslutade 
med ett hårdt skott som träffade Svenssons ena 
arm. Domaren dömde straffspark, som Öhman 
säkert placerade i målet. Spelet fortgick sedan 
den återstående tiden af halfleken utan något 
mera mål.

Andra halftid arbetade Göteborgarne med stor 
energi och pressade hårdt mot Djurgårdsmålet 
En hel del mycket farliga situationer uppstodo 
framför D. I. F:s mål, men till en del tack vare 
tur lyckades det att stoppa bollen tills Götebor
garnes högerinner, Stockholmskamraternas center
forwards Mellin, fick bollen strax till höger om 
målet. Han sköt hårdt i underkanten af ribban 
och bollen studsade ned i ryggen på målvakten 
och in.

Detta ryckte upp Djurgårdarne och forwards
kedjan började arbeta bättre, ehuru innermännen 
alltjämt visade sig rädda för Svensson. En hel 
del gånger var det på håret att bollen gått in, 
men turen hjälpte nu Göteborgarne och matchen 
slöt oafgjord med 1—1.

I D. I. F:s lag spelade försvaret utmärkt Lavass 
var dock mycket rädd för att sparka bollen. 
Forwardskedjan spelade vid vissa tillfällen utmärkt, 
men sölade många gånger oförsvarligt och boll- 
behandlingen var ej alltid den bästa. Detta kan 
till stor del förklaras af att laget sista tiden haft 
så få matcher.

Allmän Idrott.
Täflingen om Beckers pokal.

Täflingen om Beckers vandringspokal ägde rum 
söndagen den 27 september å Göta Lifgardes 
idrottsplats. Det gällde i år för D. I. F. att vinna 
pokalen för att hindra Allm. Idrottsklubben att 
för alltid hemföra densamma. D. I. F. hade också 
haft ganska stora utsikter att segra, om ej flera 
af deras bästa löpare i sista stund fått förhinder, 
hvarigenom alltför obepröfvade reserver måste 
sättas in i stället.

I stafettlöpningen å 400 m. deltogo i D. I. F:s 
lag S. Lindqvist, Hammarström, K. Sandqvist och 
Lindström och nådde 3:dje plats efter A. I. K. 
och P. G. med en tid af 484/5 sek.

I Stafettlöpningen å 1,609 m. däremot kunde 
D. I. F. endast lägga beslag på 5:te plats, och 
därmed voro alla utsikter till seger grusade. Laget 
bestod af S. Lindqvist, Hammarström, Lundqvist, 
och Lindström.
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Å 10,000 m. startade för D. I. F. C. Nilsson, 
K. Alm, E. Hellgren och R. Wåhlin af hvilka de 
2 försnämnda nådde resp. 4:de och 5:te plats.

Löpningen vanns af Käll, F. I. F., med en tid 
af 33,242/5. C. Nilssons tid var 35.293/5.

Frans Carlsson, A. L K., vann 1,500 metersloppet 
på 4.181/5 m. E. Eriksson, B. Olsson, S. S. Karlson 
och O. Eriksson startade för D. I. F. af hvilka 
den förstnämnde uppnådde 5:te plats.

A. I. K. hemförde pokalen med 15 poäng för 
alltid. D. I. F. blef 4:de med 11 poäng.

Fredrikshofs I. F:s oldboystäflingar.
Under regn och kyla gingo dessa täflingar 

söndagen den 8 oktober af stapeln å Göta Lifgardes 
idrottsplats. Från D. I. F. deltog A. F. Forsberg. 
På grund af de trångsynta bestämmelserna i in
bjudningen till täflingen fick han ej deltaga i 
kasttäflingarne, där han haft sina största utsikter. 
Forsberg vann dock längdhoppet med det goda 
resultatet af 5,05 m. och blef dessutom 3:dje 
pristagare i höjdhopp med 1,40 m. Segrare häri 
blef kapten A. Lagerberg, S. A. F.

A. F. Forsberg bäste oldboys.
Örgryte I. S. anordnade söndagen den 22 

oktober internationella oldboystäflingar, i hvilka 
en hel del af våra bästa svenska samt några norska 
oldboys deltogo. A. E Forsberg representerade 
D. I. F. i dessa täflingar, där endast åldern var 
afgörande för rätt att deltaga. Han deltog i 
nästan alla grenar och lyckades så bra att han 
med glans eröfrade första poängpriset med 25 
poäng. Närmaste man hade 12 poäng.

Resultaten i de olika grenarne voro:
Målskjutning med salongsgevär: H. Pauli, Göte

borg, 74 poäng, A. Wikebye, Kristiania, 73 poäng.
Höjdhopp: 1. Einar Pedersen, Kristiania, 143 

cm., 2. A. F. Forsberg, D. I. E, 140 cm.
Löpning 100 m.: 1. C. O. Olsen, Kristiania, 

123/5 s., 2. Einar Pedersen.
Spjutkastning på längd, bästa hand: 1. A. F. 

Forsberg 42,06 m., 2. M. Lördahl, Kristiania, 
36,87 m.

Släggkastning: A. F. Forsberg 32,60 m., 
2. A. Ljungberg, Ystad, 25,62 m.

Löpning 1,500 m.: 1. M. Eriksson, Malmö, 
5 m. 71/5 s., 2. V. Dahl, A. I. K., 5 m. 113/5 s.

Kulstötning, bästa hand: 1. Aug. Gustafsson, 
Göteborg, 9,63 m., 2. A. F. Forsberg 9,60 m.

Löpning 400 m.: 1. M. Eriksson, 60 s., 1. C. 
O. Olsen, 603/5 s., fjärde man blef V. Dahl, Stockholm.

Längdhopp: 1. Einar Pedersen, 488 cm., 2. A. 
F. Forsberg, 469 cm., fjärde man V. Dahl, 448 cm.

Diskuskastning, bästa hand: A. F. Forsberg, 
31,16 m., 2. Aug. Gustafsson, 29,58 m., fjärde man 
J. A. Lundegren, Stockholm, 24,73 m.

Sjutkastning mot mål: 1. A. F. Forsberg, 
23 poäng, 2. Leopold Englund, 19 p., 3. J. A. 
Lundegren, 16 p.

Stafettlöpning 400 m.: 1. Kristianialaget 541/5 s.
Poängpris tilldelades A. F. Forsberg för 25 

poäng, Einar Pedersen för 12 p., M. Eriksson för 
10 p., C. O. Olsen 9 p. och Svante Åfeldt, Ystad, 
8 p. Dessutom utdelades ett extra hederspris åt 
äldste deltagaren, den 48-årige A. Ljungberg 
från Ystad.

Kjellgrenska pokalen,
I. F. Sörle anordnade i år denna täflan söndagen 

den 22 oktober på Göta Lifgardes idrottsplats. 
G. Törnros, F. I. F. segrade äfven i år med den 
utmärkta tiden af 1.48.431/5.

För D. I. F. startade C. J. Nilsson, K. Alm, R. 
Wåhlin, E. Hellgren och A. Berglund. Nilsson 
löpte synnerligen duktigt och blef 2:dre man med 
1.52.23. K. Alm, R. Wåhlin och E. Hellgren 
blefvo resp. 4:de, 5:te och 8:de.

I en samtidig täfling å 5 eng. mil deltog O. 
Eriksson och nådde 5:te plats med 28.171/5. 
Segrare blef K. Käll, F. I. F., tid 26.302/5.

Notis.
Moje Öholm.

"Den kände Skidskoåkaren" hvilken under några 
år vistats i Rock Island, Amerika är nu på hem
väg till Sverige och hitväntas omkring den 25 
november.

"Moje" hvilken är Sveriges absolut "bästa hastig
hetslöpare" har under sin vistelse i Amerika ej 
glömt sin specialidrott utan där legat i oafbruten 
träning till vintern 1912. Träningen har bestått 
i gymnastik, löpning, gång, lawn-tennis m. m. i 
löpning 1,609 meter har han nått så godt resultat 
som 4.421/5 min.

I hastighetsåkning blir nog "Moje" (trots att 
han legat borta några år) åter en bland Sveriges 
bästa äfven sedan han mist sitt "rekord" på 1,500 
meter, hvilket år 1911 gick till Otto Andersson. 
Det enda "rekord" han nu innehar af de Svenska 
"satta i Sverige" är på 500 meter men otroligt 
är det ej att vi till 1912 åter en gång få se 
"Moje" som "Svensk mästare" i hastighetsåkning 
på skridskor.

F.
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Tiokamp i Göteborg.
Svenska idrottsförbundet beslöt på sin tid att 

en tio-kamptäfling skulle på höstsidan anordnas 
som försök för Olympiska spelen. Det uppdrogs 
åt L S. i Göteborg att anordna täflingen och 
denna egde rum söndagen den 15 oktober. De 
bästa 10-kamparne i Sverige hade inbjudits att 
deltaga, men endast tre man, H. Wieslander, I. F. K., 
Stockholm, E. Nilsson, D. I. F. och C. Lomberg, 
Göteborg mötte vid starten. Hjertberg ansåg 
efter Nilssons vackra segrar i Karlstad att han 
borde gå in för 10-kamp och Nilsson har äfven 
sedan dess tränat för denna täfling, men helt 
naturligt var han ej i form ännu. Med mera 
träning synes han ha utsikt att bli vår bäste 10-
kampare.

Den under täflingen rådande kölden gjorde de 
täflande stela, men resultaten blefvo icke dess 
mindre i flera grenar ganska goda. Under för
middagens täflingar var Nilsson den bäste, men 
på eftermiddagen segrade Wieslander och nådde 
därigenom högsta poängen. Nilsson fick ej någon 
poäng i stafhopp och löpning 1,500 m. i annat 
fall kunde han ha segrat

Poängsummorna blefvo: H. Vieslander 6,138,33, 
C. Lomberg 5,637,59 och E. Nilsson 5,636,47.

Resultaten i de olika grenarne voro:
Löpning 100 m.: E. Nilsson 111/5 — 866,68 p.

Wieslander 113/5 — 733,36
Lomberg 114/5 666,70

Längdhopp: Lomberg 6,50 m. — 706
Wieslander 6,15 m. — 601
Nilsson 5,89 m. — 523

Kulstötning: Nilsson 12,95 m. — 798,35
Lomberg 11,34 m. — 622,86
Wieslander 11,25 m. — 613,05

Höjdhopp: Nilsson 1,72 m. — 722,80
Lomberg 1,72 m. — 722,80
Wieslander 1,67 m. — 645,80

Diskuskastning: Nilsson 38 m. — 854,68
Lomberg 33,59 m. — 669,46
Wieslander 29,74 m. — 507,76

Löpning 400 m.: Wieslander 553/5 s. — 596,80
Lomberg 57 4/5 s. — 473,60
Nilsson 581/5 s. — 451,20

Häcklöpning: Wieslander 181/5 s. — 632
Nilsson 182/5 s. 609
Lomberg 191/5 s. — 517

Stafhopp: Wieslander 3 m. — 552,70
Lomberg 2,90 m. — 489,70
Nilsson 2,40 m. — 174,70

Spjutkastning: Wieslander 48,89 m. —815,86
Lomberg 43,20 m. — 639,47 
Nilsson 42,98 m.—636,06

Löpning 1,500 m.: Wieslander 4.592/5m.— 440 
Lomberg 5.291/5m.—136 
Nilsson 5.504/5m.— 0

Det intryck täflingen ger är att Wieslander är 
jämnast ehuru tillfälligtvis indisponerad i ett par 
grenar, att Lomberg kan bli farlig och att Nilsson 
är den obestridde mästaren, om han lär sig staf
hopp och löpning 1,500 m. Med hans förutsätt
ningar bör detta icke möta något hinder för 
honom att nå lika goda resultat där som i öfriga 
grenar.

Skidtäflingarna i vinter.
Föreningen för skidlöpningens främjande firar 

2O-årsjubileum.

Vinterns skidtäflingar ha fastställts af delegerade 
från Svenska skidförbundet och Föreningen för 
skidlöpningens främjande och dagarnes fördel
ning har blifvit följande:
21 jan. D. I. F. nationell backlöpning vid 

Saltsjöbaden.
28 jan. Distriktsmästerskapet i backlöpning, 

terränglöpning och kombinerad löp
ning.

4 febr. Främjande. Nationell backlöpning om 
Fiskartorpspokalen samt terränglöp
ning 20 km.

11 febr. D. I. F. internationella täflingar vid 
Saltsjöbaden.

18 febr. Svenska mästerskapet i backlöpning 
samt täfling om Gustaf Vasa stoden 
i Falun.

18—20 febr. Skolungdomens nationella täflingar i 
Stockholm.

25 febr. Främjande. Internationell backtäfling 
vid Fiskartorpet och jubileumsfäst.

Svenska mästerskapet i längd- och 
budkaflelöpning i Bollnäs.

29 febr. Samling till främjandes nationella 
budkafletäfling. Denna löpning 
blir i år längre än förut med fler 
män i laget.
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1—4 mars Främjandes nationella täflingar i Sol
lefteå och Hernösand.

3 mars D. I. F. backlöpning vid Saltsjöbaden.
10 mars Reservdag.

Djurgårdens I. F:s föreningsrekord.
(Bästa resultat af medlemmar på täfling.)

Löpningar.
100 m.—11 1/5, E. Nilsson, Göteborg, 15/10 1911.
200 m.—239/10, E. Lindholm och G. Stenkvist, 

Sthlm, 4/10 1909 och 13/8 1910.
400 m.-514/5, E. Lindholm, Sthlm, 5/9 1909. 
4021/4 m.—541/5, G. Stenkvist, Sthlm, 19/8 1910.
800 m.—2.031/10, E. Lindholm, Sthlm, 10/10 1909. 
8041/2 m.—2.081/10, P. E. Petterson, Sthlm, 11/9 1911. 
1,500 m.—4.191/5, E. Schumann, Sthlm, 17/10 1909. 
1,609 m.-4.381/5, J. F. Svanberg, Sthlm, 11/10 1908. 
5,000 m.-15.194/5, J. F. Svanberg, Sthlm, 18/8 1908.
5 eng. mil—25.371/5, J. F. Svanberg, London. 
10,000 m.-32.182/5, J. F. Svanberg, Sthlm, 28/10 1908. 
16,090 m.—55.364/5, Ax. Berglund, Sthlm, 3/7 1910. 
30,000 m. —1.52.23, C. J. Nilsson, Sthlm, 22/10 1911. 
40,200 m.—2.46.35, C. J. Nilsson, Sthlm, 17/9 1911. 
42,194 m.-3.12.371/2, C. J. Nilsson, Sthlm, 25/9 1910. 
1 timme—18,276 m., J. F. Svanberg, Sthlm, 14/9 1908. 
110 m. häckl.—177/10, M. Öholm, Sthlm, 17/10 1909.

Stafettlöpning.
400 m. (4 x 100 m.)-462/5, D. T. K. Ottander, J. N. 

Petterson, N. Björk, G. Stenkvist, Sthlm, 21/8 1910.
800 m. (4 x 200 m.) - 1.383/5, E. Schumann, J. N. 

Petterson, N. Björk, G. Stenkvist, Sthlm, 12/9 1910. 
1,000 m. (100, 200, 300, 400 m.) - 2.077/10,M. Öholm, 

G. Berggren, J. Skoglund, E. Lindholm, Sthlm, 
24/10 1909.

1,609 m. (4 X 4021/4 m.) - 3.363/5, G. Stenkvist, J. 
N. Petterson, S. Lindkvist, F. G. Danielsson, 
Sthlm, 15/7 1910.

1,609 m. (800, 400, 200, 209 m.)-3.56, F. G. 
Danielsson, J. N. Petterson, A. Uurtamo, D. T. 
K. Ottander, Sthlm, 5/7 1910.

8,045 m. (5 x 1,609 m.) - 24.071/5, P. E. Petterson, 
S. S. Karlsson, Ax. Berglund, K. Svärd, B. Olsson, 
Sthlm, 18/8 1910.

Hopp.
Höjdhopp — 1,80 m., E. Nilsson, Karlstad, 24/9 1911.
Längdhopp — 6,46 m., K. Sandkvist, Enköping, 

18/9 1910.
Stafhopp — 3,30 m., C. Silfverstrand, Sthlm, 9/8 1907.
Trestegshopp — 13,43 m., E. Almlöf, Sthlm, 13/8 1910.
Orenhopp — 2,36 m., O. Nordström. Sthlm, 30/5 

1903.
Mellanhopp — 4,33 m., C. Silfverstrand, 23/4 1911.
Stående höjdhopp — 1,43 m., Erik Ohlsson, Eskils

tuna, 16/8 1908.
Stående längdhopp — 3,04 m., Erik Ohlsson, Sthlm, 

7/6 1908.

Kast.
Släggkastning — 40,01 m., C. Jahnzon, Sthlm, 30/7 

1911.
Kulstötning b. h. — 13,80 m., E. Nilsson, Sthlm, 

2/7 1911.
Kulstötning h.+ v. — 24,68 m., E. Nilsson, Sthlm, 

2/7 1911.
Diskuskastning b. h.—40,68 m., E. Nilsson, En

köping, 18/9 1910.
Diskuskastning h. + v. — 72,85 m., E. Nilsson, 

Karlstad, 24/9 1911.
Spjutkastning b. h. — 47,06 m., E. Nilsson, Sthlm, 

22/8 1909.
Spjutkastning h. + v. - 78,78 m., A. Uurtamo, 

Sthlm, 1910.
J-n P.

K. F. U. M:s Gymnastiköfningar.

35 Birger Jarlsgatan 35

Öfningsdagar: Måndagar, Tisdagar, Tors

dagar och Fredagar kl. 8,15 e. m.
Modererad dusch efter hvarje öfning.
Särskild afdelning för nybörjare och 

mindre tränade gymnaster.



DJURGÅRDENS IDROTTSFÖRENINGS MEDLEMSBLAD 79

Djurgårdens idrottsförenings styrelse 1911.

Ordförande: C. Hellberg, Linnégatan 80.
A. T. 44 34. R. T. 127 45.

v. ordförande: A. Hedjersson, Saltsjöbaden.
R. T. och A. T. Saltsjöbaden 129.

Skattmästare: V. N. Petsén, Riddaregatan 17.
A. T. 127 & 58 42. R. T. 75 38.

v. skattmästare: E. Ekberg, Skånegatan 18, 3 tr. 
A. T. Söder 51 10.

Sekreterare: J. af Klercker, Torstensonsgatan 7 
A. T. Östermalm 6 83.

v. sekreterare: N. Björk, Skepparegatan 30.
A. T. 68 71 R. T. 104 59.

Intendent: D. Sandqvist, Grefturegatan 48.
A. T. Österm. 41 62.

v. Intendent: E. Nilsson, Roslagsgatan 27.
A. T. 11 15.

Styrelsel.: G. Frykman, Hornsgatan 34.
A. T. Maria 6 96.

A. Norling, Hornsberg.
A. T. 154 49.

B. Nylund, Döbelnsgatan 3.
A. T. 43 43. R. T. Norrm. 1 07.

F. Dahlström, Vestmannag. 68.
A. T. Vasa 48 88.

Afdelning för allmän idrott:
Ordförande: E. Nilsson (se ofvan).
Sekreterare: N. Björk (se ofvan).
Materialförv.: S. Fogelmark.

Afdelningen för fotboll och bandy:
Ordförande: A. Norling (se ofvan).
v. ordförande: O. Pettersson, Kommendörsg. 30.
Sekreterare: G. Sahlin, Kommendörsgatan 30. 

R. T. 112 87.

Afdelning för Lawntennis:
Ordförande: Alg. Nilsson, Birgerjarisgatan 29.

A.T. 53 70. R. T. 90 52.
Sekreterare: A. Anderberg, Kungsträdgårdsg. 14.
vice sekr: B. Schwartz, Wollmar Yxkullsg. 15.

Afdelning för Brottning:
Ordförande: Sven Låftman, Tegnersgatan 1.

R. T. 17 65. A. T. 245 46.
Sekreterare: P. Rinman, Villa Karlsborg, Tors

vik Lidingön. A. T. Lidingö 57.
S. Fogelmark, Hagagatan 5.
G. Sahlin, Kommendörsg. 30, 4tr.

Suppleanter:

D. Pettersson, Kaptensgatan 11.
A. T. 165 04.

O. Bomgren, S:t Erikshusen, Värtan.
A. T. 46 15.

C. Jahnzon, Spånga.
A. T. Spånga 64.

Föreningens expedition är hos herr V. N. Petsén, 
Riddaregatan 17. A. T. 127 och 5842, R. T. 7538.

Upplysningar angående nedanstående idrottsgrenar 
lämnas af:

För simning:
J. af Klercker (se ofvan).

För skytte:
C. O. Petsén (expeditionens adress).

För velocipedåkning:
Nils Willnow, Prestgårdsgatan 19, 3 tr.

A. T. Söder 350 84.

Cigarretten D.I.F.
25 st med munstycke 50 öre

25 st med guld d:o 60 öre

Finnes i följande CIGARRAFFÄRER:

Banérgatan 4 Karlbergsvägen 65
Handtverkaregatan 4 Karlavägen 35

Hornsgatan 39 Norrtullsgatan 27

Norrtullsgatan 28
Odengatan 98
Sturegatan 19

Partilager: FRANS SVENSSON
2 STUREPLAN 2-9 STRANDVÄGEN 9
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